REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQEERIA “CLASSIC PRINT” SHPK
NIPT L416020110

VENDIM

Nr. ,date 30.07.2015, I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CLASSIC PRINT” SHPK.

Sot mé datén 30.07.2015. ne ortaket e Shogérisé “CLASSIC PRINT” shpk, t& mbledhur me rend
dite : Pér 1€ shqyrtuar kérkesén pér shitjen e kuotave té kapitalit te shogérisé dhe largimi si ortaké
nga kjo shogeri t&¢ ZAGRON PAPULI dhe Z. ARBEN PAPULL, mbéshtetur né ligjin 9901, daté
14.04.2008 “Pér Shoqérité Tregtare” dhe ligjit 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendrin Kombétare té
Regjistrimit™ QKR . né unanimitet :

VENDOSEM:

l. Largimin e ortakéve AGRON PAPULI dhe ARBEN PAPULI nga shogéria

“CLASSIC PRINT" shpk.

Miratimin ¢ transferimit t& kuotave té kapitalit themeltar prej

25% e barabarte me 25 pjese. me vleré 25.000 leké, & zotéruara nga Z.AGRON
PAPULI tek Z.ARJAN PRODANTL. i cili né kété shoqéri zotéron 50% e barabarté
me 50 pjesé té kuotave, me vleré 50.000 leké.

3. Miratimin e transferimit ¢ kuotave t& kapitalit themeltar pre;

25% e barabart¢ me 25 pjesé. me vlere 25.000 leke, te zotéruara nga Z.ARBEN
PAPULI tek Z. ARJAN PRODANL. i cili né kété shogéri zotéron 50% e barabarté,
me 50 pjesé t€ kuotave, me vleré 50.000 leké.

4. Q¢ nga ky moment shoqéria “CLASSIC PRINT” Shpk. do t& keté si ortak t& saj t&
vetém Z. Arjan Prodani, me kapital né masén 100% e barabarté me 100 pjesé,
me vieré 100.000 leké.

5. Ortaku i vetém merr pérsipér ¢do lloj té drejte dhe detyrimi pérball shtetit dhe
personave té treté,

6. Shogéria nuk bén ndryshime té tjera.

7. Administrator do 1€ jet¢ Arjan Prodani.

k2

Q¢ nga ky moment shogéria “CLASSIC PRINT” do te keté si Ortak & vetém Z.ARJAN
PRODANI..

Ngarkohet administratori i shogérisé pér depozitimin e kétyre ndryshimeve né Qendrén Kombétare
té Regjistrimit { QKR)

ORTAKET E SHOQERISE “CLASSIC PRINT” SHPK




REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. REP 7+.,/ NR. L.
. ZB?&’ ﬁ%?? KONTRATE SHITJE

KUOTASH KAPITALI

Xand
Né Tirang , sot mé datén  30.07.2015 para meje noteres publike Miranda Xhemalge, Antare ¢ Dhomés s&
Noteris€ Tirané, me seli né Rrugén “Zhan Dark , prané Gjykatés s& Apelit Tirang, u paraqitén

T
SHITESI : AGRON PAPULIL, i dtl. 07.12.1955, me banim ne Tirané, madhor, me zotési te ploté juridike
dhe pér te vepruar, pajisur me leternjoftimin me nr. personal F512070611L.
ARBEN PAPULL, i dil.28.02.1952, me banim ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, mbajtes 1 letérnjoftimit nr.personal F20228058W,

BLERESI: ARJAN PRODANL biri i Muhametit, i dtl. 25.09.1963, me banim ne Tirane. rruga *
“S.Cico”, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me enr. Personal G50925170R

Shogeria “CLASSIC PRINT” Shpk eshte regjistruar si person juridik prane QKR me nr. Nipt
L416020110, me kapital 100.000 leke, me objekt “Veprimtari ne fushen e shtypshkrimit te gazetave,
revistave , librave dhe edo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik,..._.etj, me seli Tirane, rruga “5 Maj”
ish Kombinati i Mishit, me ortake AGRON PAPULI me 25%, ARBEN PAPULI me 25% dhe ARJAN
PRODANI me 50 % te kapitalit te shogerise.

Per arsye objektive ortaket e kesaj shogerie AGRON PAPULI dhe ARBEN PAPULI kane vendosur te
shesin kuotat e tyre respektive te kapitalit fillestar si me poshte :

- AGRON PAPULT me kuota 25% ¢ barabarte me 25 pjese. me vlere 25.000 leke, te zoteruara prej
tij ja shet Z. Arjan Prodani, i cili ne kete shogeri zoteron 50% e barabarte me 50 pjese te kuotave,
me vlere 50.000 leke, dhe,

- ARBEN PAPULI me kuota 25% . ¢ barabarte me 23 pjese, me vlere 25.000 leke. te zoteruara prej
t1j ja shet Z. Arjan Prodani, i cili ne kete shogeri zoteron 50% e barabarte me 50 piese te kuotave,
me vlere 50,000 leke,

Nga ana e tij Z. Arjan Prodani deklaron se pranon blerjen e ketij kapitali, duke e paguar ale plotesisht ne
masen 25% e barabarte me 25 pjese, me vlere 25.000 leke per secili shites.

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes, pala shitese zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto kuota.

Palet jane likujduar me njeri tjetrin dhe nuk kane asnje lloj pretendimi.

Kontrata perpilohet me vullnetin e lire e te plote te paleve,

Qe nga ky moment shogeria “CLASSIC PRINT” Shpk, do te kete si ortak te saj te velem Z. Arjan
Prodani , me kapitali ne masen 100% e barabarte me 100 pjese , me viere 100.000 leke

Ortaku i vetem merr persiper cdo lloj te drejte dhe detyrimi perball shtetit dhe personave e trete.

Administratore do te jete Arjan Prondani

Ky akt merret nga une noterja sipas vullnetit te paleve te cilet pasi e lexuan deklaruan se e kuptuan

permbajtjen e tij, e pranuan dhe e nenshkruajne ne prezence te noteres Une noterja e verteto] sipas ligjit.
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